2

SPORTERY

CAMPEONATO BRASILEIRO OE

MOTOCROSS
\/// 2020 //1

LEERINER  ~BORMAL B> sxmcere CBM )

s
3 wanb oaps

12 Etapa BRMX 2024

Treino Cronometrado Sorocaba - SP 0,000 Km ._._.

YZ 125 16/03/2024 13:20 . . .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:29:18 ._._
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 14:42:37.080 2:04.686 47.067 48.024 29.595
(140) HIAN COSTA 7 14:44:45.997 2:08.917 48.202 47.724 32.991
1 14:31:48.918 1:51.742 40.325 43.854 27.563
2 14:33:40.336 1:51.418 40.385 43.642 27.391 (166) JOSE GABRIEL
3 14:35:31.928 1:51.592 39.955 43.160 28.477 1 14:32:08.205 2:03.154 43.812 50.387 28.955
4 14:37:28.626 1:56.698 44,514 44.654 27.530 2 14:34:09.267 2:01.062 43.658 48.704 28.700
5 14:39:22.342 1:53.716 41.169 44.852 27.695 3 14:36:18.423 2:09.156 44.534 50.858 33.764
6 14:41:13.959 1:51.617 40.564 43.806 27.247 4 14:38:25.450 2:07.027 44.640 51.461 30.926
7 14:43:05.218 1:51.259 39.973 43.521 27.765 5 14:40:35.563 2:10.113 49.826 50.835 29.452
6 14:42:46.570 2:11.007 49.506 50.889 30.612
(438) KAUA VIEIRA 7 14:45:12.098 2:25.528 1:00.879 53.823 30.826
1 14:31:54.278 1:53.398 40.914 44.838 27.646
2 14:33:46.566 1:52.288 41.575 43.232 27.481 (22) VICTOR FORTE
3 14:35:39.030 1:52.464 39.475 43.347 29.642 1 14:32:17.403 2:09.091 48.591 50.352 30.148
4 14:37:29.880 1:50.850 39.655 43.519 27.676 2 14:34:21.095 2:03.692 45.328 48.790 29.574
5 14:39:21.694 1:51.814 40.428 43.969 27.417 3 14:36:31.470 2:10.375 45.841 50.284 34.250
6 14:41:13.263 1:51.569 39.396 44.457 27.716 4 14:38:41.750 2:10.280 47.392 50.216 32.672
7 14:43:10.363 1:57.100 39.820 44.249 33.031 5 14:40:50.071 2:08.321 46.721 50.799 30.801
6 14:43:01.627 2:11.556 45.672 53.219 32.665
(778) VASKO DURAND
1 14:31:52.021 1:50.716 41.148 42.970 26.598 (8) KAYKE HERDY
2 14:33:41.590 1:49.569 39.542 43.115 26.912 1 14:32:22.218 2:11.929 48.937 50.555 32.437
3 14:35:31.775 1:50.185 39.129 43.690 27.366 2 14:34:28.463 2:06.245 46.781 48.588 30.876
4 14:37:21.780 1:50.005 39.788 43.821 26.396 3 14:36:40.071 2:11.608 48.374 50.435 32.799
5 14:39:11.639 1:49.859 40.089 43.027 26.743 4 14:38:48.269 2:08.198 48.502 49.027 30.669
6 14:41:02.521 1:50.882 39.630 43.538 27.714 5 14:40:54.871 2:06.602 46.723 48.339 31.540
7 14:42:54.955 1:52.434 40.096 44.042 28.296 6 14:43:03.917 2:09.046 46.574 50.552 31.920
(17) JUAN FELIPE (119) GUSTAVO JAPINHA
1 14:31:48.349 1:49.181 39.796 43.191 26.194 1 14:32:29.471 2:19.416 52.317 53.268 33.831
2 14:33:39.077 1:50.728 40.099 43.638 26.991 2 14:34:49.857 2:20.386 52.694 52.041 35.651
3 14:35:31.026 1:51.949 40.483 43.622 27.844 3 14:37:08.239 2:18.382 51.996 52.695 33.691
4 14:37:23.067 1:52.041 40.691 43.080 28.270 4 14:39:30.278 2:22.039 51.989 53.756 36.294
5 14:39:14.387 1:51.320 40.050 43.537 27.733 5 14:41:49.216 2:18.938 52.066 52.910 33.962
6 14:41:08.119 1:53.732 40.516 44.853 28.363 6 14:44:17.407 2:28.191 51.892 57.006 39.293
7 14:43:02.848 1:54.729 40.925 45.086 28.718
(612) DANIEL TOMELIN
(712) GUSTAVO TORRES 1 14:32:54.174 2:37.794 57.352 1:00.071 40.371
1 14:31:59.475 1:57.220 43.402 45.676 28.142 2 14:35:40.347 2:46.173 59.604 1:03.614 42.955
2 14:33:54.655 1:55.180 42.738 45.121 27.321 3 14:38:27.135 2:46.788 1:01.561 1:02.746 42.481
3 14:35:48.317 1:53.662 40.464 43.759 29.439 4 14:41:14.721 2:47.586 1:02.791 1:02.561 42.234
4 14:37:43.425 1:55.108 41.110 45.500 28.498 5 14:43:58.032 2:43.311 1:00.746 1:01.209 41.356
5 14:39:42.358 1:58.933 43.787 46.386 28.760
6 14:41:43.185 2:00.827 44.284 47.311 29.232 (655) TARCISIO BATISTEL
7 14:43:47.455 2:04.270 45.118 48.351 30.801 1 14:31:59.168 1:57.267 42.921 45,555 28.791
2 14:33:55.726 1:56.558 42.113 45.948 28.497
(254) ENZO CHUPEL 3 14:37:24.674 3:28.948 1:01.662 1:44.775 42,511
1 14:32:12.152 2:04.686 46.099 48.994 29.593
2 14:34:13.187 2:01.035 44.480 47.144 29.411 (222) BRENO BALTHAZAR
3 14:36:19.989 2:06.802 46.194 47.576 33.032 1 14:31:56.583 1:56.435 43.230 45.811 27.394
4 14:38:21.206 2:01.217 44.626 47.028 29.563 2 14:34:06.394 2:09.811 42.850 58.164 28.797
5 14:40:24.650 2:03.444 45.684 48.053 29.707
6 14:42:30.018 2:05.368 46.384 48.976 30.008 (984) PAULO ROBERTO JUNIOR
7 14:44:35.082 2:05.064 45.232 49.275 30.557 1 14:32:31.105 2:09.946 50.148 49.280 30.518
(100) FELIPE DIAZ
1 14:32:29.159 2:27.612 46.154 1:03.304 38.154
2 14:34:27.888 1:58.729 43.914 45,567 29.248
3 14:36:28.537 2:00.649 43.907 45.652 31.090
4 14:38:27.799 1:59.262 44.070 46.191 29.001
5 14:40:32.394 2:04.595 46.555 48.029 30.011
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